(TO BE PUBLISHED IN PART-I SECTION 2 OF THE GAZETTE OF INDIA)

Government of India Ministry of Fisheries, Animal Husbandry & Dairying Department of Fisheries

1st Floor, Chander Lok Building Janpath, New Delhi Dated the 16th February 2022

NOTIFICATION

The President is pleased to promote Smt. Beena K Nair, Senior Translation Officer to the post of Assistant Director (Official Language), (General Central Service, Group 'A' Gazetted, Non-Ministerial) in Level-10 in the pay Matrix of Rs.56100-177500/- (pre-revised: Pay Band-3 of Rs.15600-39100/- with Grade Pay of Rs.5400/-) in Central Institute of Fisheries Nautical & Engineering Training (CIFNET), Ministry of Fisheries, Animal Husbandry and Dairying, Department of Fisheries with effect from 19.01.2022 (Afternoon).

(Kham Khan Suan) Under Secretary to the Govt. of India Tel: 011-2331 0351 F.No.3-31/2020-Admn.V

То

The Manager,
Government of India Press,
Mayapuri, Ring Road,
New Delhi- 110064 (with Hindi version)

Copy to:

- 1. Director, Central Institute of Fisheries Nautical & Engineering Training, Kochi
- 2. Smt. Beena K Nair, Assistant Director (OL), CIFNET H.Qtr., Kochi.
- 3. Pay and Accounts Officer, Ministry of Fisheries, Animal Husbandry & Dairying Kochi.
- 4. UPSC w.r.t. their letter No.3/35(24)/2021-ADT-2 dated 04.01.2022.
- 5. NIC, Department of Fisheries, Krishi Bhawan, New Delhi.
- 6. Service Book/Personal file.
- 7. Guard file

(भारत सरकार राजपत्र, भाग-। खंड-॥ में प्रकाशानार्थ) भारत सरकार मत्स्यपालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय <u>मत्स्यपालन विभाग</u>

प्रथम तल चन्द्रलोक बिल्डिंग, जनपथ, नई दिल्ली दिनांक / ﴿ फरवरी, 2022

<u>अधिसूचना</u>

राष्ट्रपति श्रीमती बीना के नायर, वरिष्ठ अनुवाद अधिकारी को केंद्रीय समुद्री मात्स्यिकी और इंजीनियरिंग प्रशिक्षण संस्थान, कोच्चि, मत्स्यपालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय, मत्स्यपालन विभाग में (5400/-रुपये) के ग्रेड वेतन सिहत पूर्व संशोधित (15600-39100 रुपये के बैंड-3) 56100-177500/- के वेतन मैट्रिक्स के लेवल-10 में सामान्य केन्द्रीय सेवा ग्रुप-ए राजपत्रित, अननुसचिवीय) सहायक निदेशक (राजभाषा) के पद पर दिनांक 19.01.2022 (अपराहन) से पदोन्नत करते हैं।

(खाम खान सुआन) अवर सचिव, भारत सरकार दूरभाष: 011-2331 0351 फा.सं.3-31/2020-प्रशासन V

सेवा में, प्रबंधक, भारत सरकार मुद्रणालय, मायापुरी, रिंग रोड, नई दिल्ली – 110064.

प्रतिलिपि:

- 1. निदेशक, केंद्रीय समुद्री मात्स्यिकी और इंजीनियरिंग प्रशिक्षण संस्थान, कोच्चि।
- 2. श्रीमती बीना के नायर, सहायक निदेशक (राजभाषा),केंद्रीय समुद्री मात्स्यिकी और इंजीनियरिंग प्रशिक्षण संस्थान, मुख्यालय,कोच्चि।
- 3. वेतन एवं लेखा अधिकारी, मत्स्यपालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालाय, कोच्चि।
- 4. संघ लोक सेवा आयोग, को उनके दिनांक 04.01.2022 के पत्र सं. 3/35(24)/2021-एडीटी-2 के संदर्भ में।
- 5. राष्ट्रीय सूचना विज्ञान केन्द्र (एन.आई.सी.), मत्स्यपालन विभाग, कृषि भवन, नई दिल्ली।
- 6. सेवा पंजिका/निजी फाइल
- 7. गार्ड फाइल।